1

高速道路ＳＡ・ＰＡにおける利便性向上に関する検討会（第６回）

議事要旨

１.日時 令和５年１１月１６日（木）１０：００～１２：００

２.出席者

内山久雄座長、根本敏則委員、兵藤哲朗委員、松坂敏博委員

中西規祥委員、前川利聡委員、村上修一委員、諸富正和委員

本園民雄委員、松浦利之委員、中西治委員

３.議事

（１）対策メニューを進めるにあたっての論点整理（再掲）

（２）論点に対する整備方針（案）について

（３）ＳＡ・ＰＡ検討会の進め方（案）について

４.議事概要

・議事（１）および（２）について事務局から説明を行った後、意見交

換がなされた。

・議事（２）論点に対する整備方針（案）については、委員からの意見

を踏まえ、整備方針を事務局において整理することとなった。

・議事（３）について事務局から説明を行った後、ＳＡ・ＰＡ検討会の

進め方について了承された。

・資料について、高速道路機構ホームページにて公表することを確認し

た。